
Abrechnung der durchgeführten SR-Beobachtungen 

SRG München Ost/Ebersberg 

Spieljahr: 

Bezirk: Oberbayern Kreis: München Ost/Ebersberg 

Name:   Vorname:  

Straße:  

Bankverbindung:  

PLZ:  

IBAN:  BIC: 

Nr. Datum Schiedsrichter Spielpaarung 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

Entschädigung: 

      ohne aktuelle Fortbildung (10,00 € pro Spiel)
 mit aktueller Fortbildung (25,00 € pro Spiel) 

Gesamtbetrag: 

(Unterschrift des Beobachters) (Gruppen Schiedsrichter Ausschuss)

ThomasHeinze(GSO)
Unterstreichen
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